
        

 
 
ENERGIKONTOR SYDOST är ett regionalt informations- och utvecklingscenter och en lokal resurs inom energisektorn. Målen 
är minskad klimatpåverkan och regional utveckling genom en satsning på förnybara energikällor och energieffektivisering. Våra 
projekt sker i nära samarbete med den offentliga sektorn i sydöstra Sverige, myndigheter och europeiska partners. Läs mer på 
www.energikontorsydost.se. 
 
 

 
 
 
Pressmeddelande 
 
                                                                                                             Torsdag den 22 maj 2008 
 
Energikontor Sydost växer 
 
Med en omsättning på 15,9 miljoner och drygt tjugo medarbetare är Energikontor Sydost norra 
Europas största regionala energikontor. På årsmötet i går lyftes resultaten från det första året 
som aktiebolag fram. 
– Vi jobbar hårt för att hjälpa våra medlemmar i Blekinge, Kalmar och Kronoberg med 
energieffektivisering och förnybar energi. Målet är att få ett hållbart energisystem i hela 
regionen, säger ordförande Paul Johansson.  
 
Bakom kontoret står kommuner och regionförbund i Blekinge, Kalmar och Kronoberg. I övrigt är 
verksamheten projektfinansierad. Genom att söka projektmedel från bland andra Energimyndigheten, 
Vägverket, Myndigheten för skolutveckling och EU driver kontorets anställda projekt för 
energieffektivisering och introduktion av mer förnybar energi.  
 
– Klimat- och energifrågorna står högt på dagordningen just nu och vi ser att det finns mycket för oss 
att göra framöver, säger Paul Johansson 
Just nu arbetar kontoret bland annat med energieffektivt trähusbyggande i Växjö, 
kompetensutveckling av lärare i Kalmar län, energirådgivning, hållbart resande och fler tankställen och 
mer produktion av biogas.  
På årsmötet igår valdes en styrelse med representanter från alla tre länen:  
 
Kronoberg 
Paul Johansson (c), Tingsryds kommun och landstingsråd i Kronoberg, ordförande 
Lennart Värmby (v), Växjö kommun, fd. riksdagsledamot  
Bodil Hansen (m), Älmhults kommun 
 
Blekinge 
Sonja Lundh (s), Olofströms kommun, vice ordförande  
Mats Lindbom (c), kommunalråd Karlskrona  
Per-Olov Larsen (s), vice kommunalråd Sölvesborgs kommun 
 
Kalmar 
Ewa Engdahl (c), kommunalråd Högsby  
Leif Hammarqvist (m), Oskarshamns kommun  
Peter Wretlund (s), kommunalråd Oskarshamn 
 
 
 
 
För mer information kontakta 
Paul Johansson, ordförande 0470-58 85 81, 0709-84 43 97   
 


